Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2015 года
	      пос. Невон
	                          № 95

О порядке организации теплоснабжения на
территории Невонского муниципального образования
            На основании части 1 статьи 6 Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                   «О теплоснабжении», в соответствии с «Правилами организации теплоснабжения в  Российской Федерации», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года  № 808, ст. ст. 6, 32, 44 Устава Невонского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить для системы теплоснабжения Невонского муниципального образования теплоснабжающей организацией муниципальное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство 2015» Невонского муниципального образования (МП «ЖКХ 2015).

2. Установить зону деятельности единой теплоснабжающей организации:                         пос. Невон.
3. Установить, что единой теплоснабжающей организацией отношения с абонентами организуются с применением «Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  8 августа 2012 года № 808.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Невонского

муниципального образования                                                              И.М. Приходько

Рассылка: 2 экз. – дело;

1 экз.  -   прокуратура;

1 экз. - МП «ЖКХ  2015».